平成 19 年 11 月８日

各 位

会 社 名 株式会社シーティーエス

代表者名 代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先 取締役総務部長 安藤恭治

（TEL．0268 － 26 － 3700 ）

平成 20年３月期の中間配当及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 20 年３月期の１株当たり中間配当及び１株当たり期末

配当予想に関して修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は業績連動型の配当政策を採用しておりますので、平成 20 年３月期中間決算の結果に基づ

き、１株当たり中間配当金を 2,500 円といたします。

また、１株当たり年間配当金につきましては、通期の業績予想に変更がございませんので、平成

19 年５月 10日に発表いたしました前回発表予想の１株当たり 6,400 円に変更はございません。

なお、１株当たり期末配当金につきましては、当社の配当政策により、上記の年間配当金 6,400

円から中間配当金 2,500 円を差し引いた 1株当たり3,900 円（前回発表予想 4,200 円）に修正いた

します。

２．修正の内容

平成 20年３月期（平成 19年４月１日 ～ 平成 20年３月 31日）

１株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想 ２，２００ ４，２００ ６，４００

今 回 修 正 予 想 ２，５００ ３，９００ ６，４００

（ご参考）

前期実績（平成 19 年３月期）
― ６，１００ ６，１００

※当期より中間配当を実施しております。

以上

(財)財務会計基準機構会員